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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi XXXVI .

Törvény 42 .* (8) bekezdése, továbbá az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II .24.)

OGY határozat 124 . §-a a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr Trócsányi Lászl ó

Igazságügyi Minisztériumot vezető miniszter úrhoz.

„Mennyivel tudunk többet az Európai Unió Bírósága május 12-i tárgyalása után? ”

Tisztelt Miniszter Úr!
A K/4103 as számú írásbeli kérdésemre kapott válaszából, megtudhattuk, hogy az Európa i

Bizottság 2014. április 10-én a Magyar Állam ellenébe kötelezettségszegési eljárás lefolytatásá t
követően, keresetet indított Európai Unió Bírósága el őtt. Az Európai Bizottság az Európai Uni ó
Bíróságától annak megállapítását kérte, hogy a magyarországi Széchenyi Pihen ő Kártyára (SZÉP -
kártya) valamint az Erzsébet-utalványra vonatkozó szabályozás összeegyeztethetetlen az uniós jog
szolgáltatásnyújtás illetve letelepedés szabadságára vonatkozó rendelkezéseivel . A bíróságon 2015 .
május 12-én - az írásbeli szakasz lezárultával – tárgyalásra kerül sor . A sajtóból a tárgyalássa l
kapcsolatosan részleteket nem tudhattunk meg . Mivel a tárgyalás előtti napokban, a sajtóban nagyo n
borúlátó írások jelentek meg, így többen érdeklődtek a cafetéria rendszer jövőbeli sorsával
kapcsolatban .

- Bíróság elé citál minket Brüsszel : mi lesz az Erzsébet-utalvánnyal? (Privátbankár, 2015 .05 .10 09 :45 )
- Kezdődik a per, ami megboríthatja a magyar cafeteria-rendszert (hvg.hu, 2015 .04 .27 13 :30)

Kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hogy :
1.) Milyem eredménnyel zárult a május 12-i tárgyalás ?
2.) A Magyar Állam esetleges elmarasztalása esetén milyen szankciók várhatóak ?

3.) Mennyire befolyásolja a per bizonytalan kimenetele az Országházban most kezd ődő jövő
évi költségvetési törvénytervezet vitáját ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2015 . május 14 .

ukács Zoltán
(MSZP)

országgyűlési képviselő
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